DECLARAÇÃO DE NÃO VÍNCULO
(para bolsista)
Eu, _________________________________________________________, residente a  ________________________________________, bairro  ________________________, cidade de _______________________________ e matriculado(a) como discente regular no Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Letras na Universidade do Estado do Mato Grosso – UNEMAT, Campus de Sinop, declaro para os devidos fins que não possuo vínculo empregatício e, portanto, estou apto(a) a receber a bolsa de estudos.

Por ser expressão da verdade, assino a presente.

_________________________________

Discente
Sinop/MT, ___/___/_____